ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года

№ 68
     п. Токсово

	О подготовке администрацией ходатайства по оформлению земельного участка площадью 20,0 га для организации кладбища в административных границах МО “Токсовское городское поселение” на землях Министерства обороны Российской Федерации

Заслушав информацию главы администрации Колесника Л.П. о предоставлении ходатайства по оформлению земельного участка площадью 20.0 гектаров для организации нового кладбища на землях Министерства обороны Российской Федерации в административных границах МО “Токсовское городское поселение”, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Земельным кодексом РФ №136-ФЗ от 25.10.2001 года, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Поручить администрации МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области подготовить ходатайство на имя Министра обороны РФ Сердюкова А.Э. о согласовании перевода земельного участка, расположенного на территории Министерства обороны РФ в административных границах МО “Токсовское городское поселение” площадью 20.0 га из состава земель спецназначения в категорию земель населенных пунктов для размещения нового кладбища.

2. Опубликовать данное решение в газете «Токсовские ведомости».

3. Решение вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, месторождений полезных ископаемых, водных объектов и экологии.

Глава муниципального образования

                   С.В. Мыслин